
UCHWAŁA NR XIX/165/20 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim 
na dofinansowanie zadań z zakresu publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Orla pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim 
w kwocie 24 060,96 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące sześćdziesiąt 96/100) na dofinansowanie 
zadań z zakresu publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu bielskiego, na liniach komunikacyjnych: 
Bielsk Podlaski – Parcewo – Wólka – Orla – Krywiatycze, Krywiatycze – Orla – Wólka – Parcewo – Bielsk 
Podlaski, Bielsk Podlaski – Parcewo – Spiczki – Orla, Orla – Spiczki – Parcewo – Bielsk Podlaski.  

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu gminy 
Orla na rok 2021.  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Orla do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Bielskiego 
w Bielsku Podlaskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C089189A-9297-42D7-BA6E-EE611C8C2ADF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


